

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N9792024a
Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 3.6.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 296 437,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	1 296 437,00	155 572,44
Cena s DPH v CZK			1 452 009,44



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N9792024a

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Místo: Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Účastník: OKNOSTYL group s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		1 296 437,00	1 452 009,44	
SO 04	Výměna oken vchod 820	649 385,26	727 311,49	STA
041	Bytová jednotka 1, byt 2+1	92 100,80	103 152,90	Soupis
042	Bytová jednotka 2, byt 1+1	71 000,61	79 520,68	Soupis
043	Bytová jednotka 3, byt 2+1	92 100,80	103 152,90	Soupis
044	Bytová jednotka 4, byt 1+1	71 000,61	79 520,68	Soupis
045	Bytová jednotka 5, byt 2+1	92 100,80	103 152,90	Soupis
046	Bytová jednotka 6, byt 1+1	71 000,61	79 520,68	Soupis
047	Společné prostory 820	160 081,03	179 290,75	Soupis
SO 05	Výměna oken vchod 821	647 051,74	724 697,95	STA
051	Bytová jednotka 1, byt 1+1	92 100,23	103 152,26	Soupis
052	Bytová jednotka 2, byt 2+1	71 000,34	79 520,38	Soupis
053	Bytová jednotka 3, byt 1+1	92 100,23	103 152,26	Soupis
054	Bytová jednotka 4, byt 2+1	71 000,34	79 520,38	Soupis
055	Bytová jednotka 5, byt 1+1	92 100,23	103 152,26	Soupis
056	Bytová jednotka 6, byt 2+1	71 000,34	79 520,38	Soupis
057	Společné prostory 821	157 750,03	176 680,03	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 04 - Výměna oken vchod 820
Soupis:
041 - Bytová jednotka 1, byt 2+1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			92 100,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	92 100,80	12,00%	11 052,10
Cena s DPH		v CZK	103 152,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 04 - Výměna oken vchod 820
Soupis: **041 - Bytová jednotka 1, byt 2+1**

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Datum: 03.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	92 100,80
HSV - Práce a dodávky HSV	21 231,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 575,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 706,33
997 - Přesun sutě	2 862,79
998 - Přesun hmot	87,00
PSV - Práce a dodávky PSV	64 869,31
764 - Konstrukce klempířské	2 506,12
766 - Konstrukce truhlářské	52 129,40
767 - Konstrukce zámečnické	3 239,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 735,73
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 258,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 04 - Výměna oken vchod 820

Soupis: 041 - Bytová jednotka 1, byt 2+1

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 100,80

D HSV Práce a dodávky HSV

21 231,49

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 575,37

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	9,135	149,00	1 361,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV Součet					9,135			
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	9,135	550,00	5 024,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV Součet					9,135			
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	100,000	13,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 5*20					100,000			
VV Součet					100,000			
4	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	11,740	13,00	152,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005								
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 0,87*2,065					1,797			
VV 0,78*0,77					0,601			
VV 2,09*1,49					3,114			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		11,740			
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	3,381	45,00	152,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		Součet		3,381			
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	3,381	170,00	574,77	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		Součet		3,381			
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	22,530	30,00	675,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Součet		22,530			
8	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	23,657	24,00	567,77	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Součet		22,530			
	VV		22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
9	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	45,060	31,00	1 396,86	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Mezisoučet		22,530			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Mezisoučet		22,530			
	VV		Součet		45,060			
10	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	23,657	23,00	544,11	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (0,87+2,065*2)		5,000			
			VV (0,78+0,77*2)		2,320			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV Součet		22,530			
			VV 22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	23,657	69,00	1 632,33	CS ÚRS 2025 01
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (0,87+2,065*2)		5,000			
			VV (0,78+0,77*2)		2,320			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV Součet		22,530			
			VV 22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	3,381	42,00	142,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV Součet		3,381			
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	3,381	311,00	1 051,49	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV Součet		3,381			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 706,33	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	11,880	45,00	534,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV 1,2*1,2		1,440			
			VV 1,2*1,2		1,440			
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV Součet		11,880			
15	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,601	335,00	201,34	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015					
			VV 0,78*0,77		0,601			
			VV Součet		0,601			
16	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,797	222,00	398,93	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016					
			VV balkon					
			VV 0,87*2,065		1,797			
			VV Součet		1,797			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	9,342	177,00	1 653,53	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017					
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	Součet		9,342			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,135	52,00	475,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	(0,87+2,065)*2*0,3		1,761			
		VV	(0,78+0,77)*2*0,3		0,930			
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	Součet		9,135			
19	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3,381	110,00	371,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
		VV	ostění zvenčí					
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	Součet		3,381			
20	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,381	21,00	71,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112					
		VV	ostění zvenčí					
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	Součet		3,381			
D 997 Přesun sutě							2 862,79	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,069	1 155,00	1 234,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,069	260,00	277,94	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9,621	12,00	115,45	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	do 10 km					
		VV	1,069*9		9,621			
		VV	Součet		9,621			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,069	1 155,00	1 234,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998 Přesun hmot							87,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998018002		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,400	217,50	87,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D		PSV		Práce a dodávky PSV				64 869,31	
D		764		Konstrukce klempířské				2 506,12	
26	K	764001911		Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	8,030	228,00	1 830,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001911					
		VV		2,54			2,540		
		VV		2,13			2,130		
		VV		0,82			0,820		
		VV		2,54			2,540		
		VV		Součet			8,030		
27	M	55350262		tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	1,606	413,00	663,28	CS ÚRS 2025 01
		VV		2,54*0,2			0,508		
		VV		2,13*0,2			0,426		
		VV		0,82*0,2			0,164		
		VV		2,54*0,2			0,508		
		VV		Součet			1,606		
28	K	998764102		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	2 000,00	12,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102					
D		766		Konstrukce truhlářské				52 129,40	
29	K	766622131		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	9,342	610,00	5 698,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131					
		VV		2,09*1,49			3,114		
		VV		2,09*1,49			3,114		
		VV		2,09*1,49			3,114		
		VV		Součet			9,342		
30	M	61140052		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	9,342	3 589,00	33 528,44	CS ÚRS 2025 01
		VV		2,09*1,49			3,114		
		VV		2,09*1,49			3,114		
		VV		2,09*1,49			3,114		
		VV		Součet			9,342		
31	K	766622216		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	1,000	621,00	621,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216					
		VV		1			1,000		
		VV		Součet			1,000		
32	M	61140050		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,601	3 589,00	2 156,99	CS ÚRS 2025 01
		VV		0,78*0,77			0,601		
		VV		Součet			0,601		
33	K	766642131		Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 563,00	1 563,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642131					
		VV		1			1,000		
		VV		Součet			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	1,797	3 420,00	6 145,74	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		Součet		1,797			
35	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	8,100	22,00	178,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
36	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	8,100	80,00	648,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
37	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	8,100	152,00	1 231,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
38	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,452	792,50	358,21	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
D	767	Konstrukce zámečnické					3 239,64	
39	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	30,450	35,00	1 065,75	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		Součet		30,450			
40	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	30,450	35,00	1 065,75	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		Součet		30,450			
41	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	30,450	36,00	1 096,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627310					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(0,78+0,77)*2		3,100			
		VV	(2,09+1,49)*2		7,160			
		VV	Součet		30,450			
42	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,013	918,50	11,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 735,73	
43	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,759	26,00	1 735,73	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101								
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	12		12,000			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,3		1,500			
		VV	12		12,000			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,3		0,696			
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	Součet		66,759			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				5 258,42	
44	K	786601	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken otevíravých, sklápěcích	m2	11,740	187,00	2 195,38	vlastní
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	0,87*2,065		1,797			
		VV	0,78*0,77		0,601			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	Součet		11,740			
45	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	11,740	260,00	3 052,40	CS ÚRS 2025 01
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	0,87*2,065		1,797			
		VV	0,78*0,77		0,601			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	Součet		11,740			
46	K	998786122	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,015	709,00	10,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786122								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
47	K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	
48	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	750,00	750,00	
49	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	750,00	750,00	
50	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	750,00	750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	750,00	750,00	
52	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	750,00	750,00	
53	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	750,00	750,00	
54	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 04 - Výměna oken vchod 820
Soupis:
042 - Bytová jednotka 2, byt 1+1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			71 000,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	71 000,61	12,00%	8 520,07
Cena s DPH		v CZK	79 520,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 04 - Výměna oken vchod 820
Soupis: **042 - Bytová jednotka 2, byt 1+1**

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Datum: 03.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	71 000,61
HSV - Práce a dodávky HSV	16 288,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 257,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 808,77
997 - Přesun sutě	2 155,80
998 - Přesun hmot	66,56
PSV - Práce a dodávky PSV	48 712,32
764 - Konstrukce klempířské	1 712,65
766 - Konstrukce truhlářské	39 273,93
767 - Konstrukce zámečnické	2 477,93
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 384,19
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 863,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 04 - Výměna oken vchod 820

Soupis: 042 - Bytová jednotka 2, byt 1+1

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 000,61

D HSV Práce a dodávky HSV

16 288,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 257,16

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	6,987	149,00	1 041,06	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV Součet					6,987			
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	6,987	550,00	3 842,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV Součet					6,987			
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	80,000	13,00	1 040,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 4*20					80,000			
VV Součet					80,000			
4	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	8,626	13,00	112,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005								
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 0,87*2,065					1,797			
VV 0,78*0,77					0,601			
VV Součet					8,626			
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	2,620	45,00	117,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	2,620	170,00	445,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	17,460	30,00	523,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
8	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	18,333	24,00	439,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
9	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	34,920	31,00	1 082,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Mezisoučet		17,460			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Mezisoučet		17,460			
	VV		Součet		34,920			
10	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	18,333	23,00	421,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	18,333	69,00	1 264,98	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	2,620	42,00	110,04	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	2,620	311,00	814,82	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 808,77	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	8,880	45,00	399,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		Součet		8,880			
15	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,601	335,00	201,34	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015						
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		0,601			
16	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,797	222,00	398,93	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016						
	VV		balkon					
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		Součet		1,797			
17	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	6,228	177,00	1 102,36	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017						
	VV		2,09*1,49		3,114			
	VV		2,09*1,49		3,114			
	VV		Součet		6,228			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,987	52,00	363,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191						
	VV		(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
	VV		(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
	VV		(0,87+2,065)*2*0,3		1,761			
	VV		(0,78+0,77)*2*0,3		0,930			
	VV		Součet		6,987			
19	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	2,620	110,00	288,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
			VV ostění zvenčí					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV Součet		2,620			
20	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,620	21,00	55,02	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112					
			VV ostění zvenčí					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV Součet		2,620			
D 997			Přesun sutě				2 155,80	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,805	1 155,00	929,78	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,805	260,00	209,30	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,245	12,00	86,94	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
			VV do 10 km					
			VV 0,805*9		7,245			
			VV Součet		7,245			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,805	1 155,00	929,78	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998			Přesun hmot				66,56	
25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,306	217,50	66,56	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				48 712,32	
D 764			Konstrukce klempířské				1 712,65	
26	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	5,490	228,00	1 251,72	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001911					
			VV 2,54		2,540			
			VV 2,13		2,130			
			VV 0,82		0,820			
			VV Součet		5,490			
27	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	1,098	412,50	452,93	CS ÚRS 2025 01
			VV 2,54*0,2		0,508			
			VV 2,13*0,2		0,426			
			VV 0,82*0,2		0,164			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,098			
28	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 000,00	8,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102					
D 766			Konstrukce truhlářské				39 273,93	
29	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	6,228	610,00	3 799,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131					
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			Součet		6,228			
30	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,228	3 700,00	23 043,60	CS ÚRS 2025 01
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			Součet		6,228			
31	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	1,000	621,00	621,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
32	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,601	3 700,00	2 223,70	CS ÚRS 2025 01
VV			0,78*0,77		0,601			
VV			Součet		0,601			
33	K	766642131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojítych do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 563,00	1 563,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642131					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
34	M	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	1,797	3 480,00	6 253,56	CS ÚRS 2025 01
VV			0,87*2,065		1,797			
VV			Součet		1,797			
35	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	5,440	22,00	119,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
36	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	5,440	80,00	435,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
37	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	5,440	175,00	952,00	CS ÚRS 2025 01
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
38	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,332	792,50	263,11	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122								
D 767			Konstrukce zámečnické	2 477,93				
39	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	23,290	35,00	815,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
40	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	23,290	35,00	815,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
41	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	23,290	36,00	838,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627310								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
42	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	918,50	9,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1 384,19				
43	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,238	26,00	1 384,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101								
	VV		12		12,000			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
	VV		12		12,000			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
	VV		12		12,000			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,3		1,500			
	VV		12		12,000			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,3		0,696			
	VV		Součet		53,238			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 863,62				
44	K	786601	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken otevíravých, sklápěcích	m2	8,626	187,00	1 613,06	vlastní
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		8,626			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	8,626	260,00	2 242,76	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		8,626			
46	K	998786122	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,011	709,00	7,80	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786122

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

47	K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	
48	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	750,00	750,00	
49	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	750,00	750,00	
50	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	750,00	750,00	
51	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	750,00	750,00	
52	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	750,00	750,00	
53	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	750,00	750,00	
54	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 04 - Výměna oken vchod 820
Soupis:
043 - Bytová jednotka 3, byt 2+1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			92 100,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	92 100,80	12,00%	11 052,10
Cena s DPH		v CZK	103 152,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 04 - Výměna oken vchod 820
Soupis: **043 - Bytová jednotka 3, byt 2+1**

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Datum: 03.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	92 100,80
HSV - Práce a dodávky HSV	21 231,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 575,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 706,33
997 - Přesun sutě	2 862,79
998 - Přesun hmot	87,00
PSV - Práce a dodávky PSV	64 869,31
764 - Konstrukce klempířské	2 506,12
766 - Konstrukce truhlářské	52 129,40
767 - Konstrukce zámečnické	3 239,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 735,73
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 258,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 04 - Výměna oken vchod 820

Soupis: 043 - Bytová jednotka 3, byt 2+1

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 100,80

D HSV Práce a dodávky HSV

21 231,49

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 575,37

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	9,135	149,00	1 361,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV Součet					9,135			
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	9,135	550,00	5 024,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV Součet					9,135			
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	100,000	13,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 5*20					100,000			
VV Součet					100,000			
4	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	11,740	13,00	152,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005								
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 0,87*2,065					1,797			
VV 0,78*0,77					0,601			
VV 2,09*1,49					3,114			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		11,740			
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	3,381	45,00	152,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		Součet		3,381			
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	3,381	170,00	574,77	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		Součet		3,381			
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	22,530	30,00	675,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Součet		22,530			
8	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	23,657	24,00	567,77	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Součet		22,530			
	VV		22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
9	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	45,060	31,00	1 396,86	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Mezisoučet		22,530			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Mezisoučet		22,530			
	VV		Součet		45,060			
10	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	23,657	23,00	544,11	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (0,87+2,065*2)		5,000			
			VV (0,78+0,77*2)		2,320			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV Součet		22,530			
			VV 22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	23,657	69,00	1 632,33	CS ÚRS 2025 01
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (0,87+2,065*2)		5,000			
			VV (0,78+0,77*2)		2,320			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV Součet		22,530			
			VV 22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	3,381	42,00	142,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV Součet		3,381			
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	3,381	311,00	1 051,49	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV Součet		3,381			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 706,33	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	11,880	45,00	534,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV 1,2*1,2		1,440			
			VV 1,2*1,2		1,440			
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV Součet		11,880			
15	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,601	335,00	201,34	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015					
			VV 0,78*0,77		0,601			
			VV Součet		0,601			
16	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,797	222,00	398,93	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016					
			VV balkon					
			VV 0,87*2,065		1,797			
			VV Součet		1,797			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	9,342	177,00	1 653,53	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017					
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	Součet		9,342			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,135	52,00	475,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	(0,87+2,065)*2*0,3		1,761			
		VV	(0,78+0,77)*2*0,3		0,930			
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	Součet		9,135			
19	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3,381	110,00	371,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
		VV	ostění zvenčí					
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	Součet		3,381			
20	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,381	21,00	71,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112					
		VV	ostění zvenčí					
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	Součet		3,381			
D 997 Přesun sutě							2 862,79	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,069	1 155,00	1 234,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,069	260,00	277,94	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9,621	12,00	115,45	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	do 10 km					
		VV	1,069*9		9,621			
		VV	Součet		9,621			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,069	1 155,00	1 234,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998 Přesun hmot							87,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m			t	0,400	217,50	87,00	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					64 869,31		
D		764	Konstrukce klempířské					2 506,12		
26	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m			m	8,030	228,00	1 830,84	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001911						
				VV	2,54	2,540				
				VV	2,13	2,130				
				VV	0,82	0,820				
				VV	2,54	2,540				
				VV	Součet	8,030				
27	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou			m2	1,606	413,00	663,28	CS ÚRS 2025 01
				VV	2,54*0,2	0,508				
				VV	2,13*0,2	0,426				
				VV	0,82*0,2	0,164				
				VV	2,54*0,2	0,508				
				VV	Součet	1,606				
28	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m			t	0,006	2 000,00	12,00	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102						
D		766	Konstrukce truhlářské					52 129,40		
29	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m			m2	9,342	610,00	5 698,62	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131						
				VV	2,09*1,49	3,114				
				VV	2,09*1,49	3,114				
				VV	2,09*1,49	3,114				
				VV	Součet	9,342				
30	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m			m2	9,342	3 589,00	33 528,44	CS ÚRS 2025 01
				VV	2,09*1,49	3,114				
				VV	2,09*1,49	3,114				
				VV	2,09*1,49	3,114				
				VV	Součet	9,342				
31	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva			kus	1,000	621,00	621,00	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216						
				VV	1	1,000				
				VV	Součet	1,000				
32	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2			m2	0,601	3 589,00	2 156,99	CS ÚRS 2025 01
				VV	0,78*0,77	0,601				
				VV	Součet	0,601				
33	K	766642131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku			kus	1,000	1 563,00	1 563,00	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642131						
				VV	1	1,000				
				VV	Součet	1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	1,797	3 420,00	6 145,74	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		Součet		1,797			
35	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	8,100	22,00	178,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
36	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	8,100	80,00	648,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
37	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	8,100	152,00	1 231,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
38	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,452	792,50	358,21	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
D	767		Konstrukce zámečnické				3 239,64	
39	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	30,450	35,00	1 065,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		Součet		30,450			
40	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	30,450	35,00	1 065,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		Součet		30,450			
41	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	30,450	36,00	1 096,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627310					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		Součet		30,450			
42	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,013	918,50	11,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 735,73	
43	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,759	26,00	1 735,73	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101								
	VV		12		12,000			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
	VV		12		12,000			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
	VV		12		12,000			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,3		1,500			
	VV		12		12,000			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,3		0,696			
	VV		12		12,000			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
	VV		Součet		66,759			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				5 258,42	
44	K	786601	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken otevíravých, sklápěcích	m2	11,740	187,00	2 195,38	vlastní
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		Součet		11,740			
45	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	11,740	260,00	3 052,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		Součet		11,740			
46	K	998786122	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,015	709,00	10,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786122								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
47	K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	
48	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	750,00	750,00	
49	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	750,00	750,00	
50	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	750,00	750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	750,00	750,00	
52	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	750,00	750,00	
53	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	750,00	750,00	
54	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 04 - Výměna oken vchod 820
Soupis:
044 - Bytová jednotka 4, byt 1+1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			71 000,61
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	71 000,61	12,00%	8 520,07
Cena s DPH		v CZK	79 520,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 04 - Výměna oken vchod 820
Soupis: **044 - Bytová jednotka 4, byt 1+1**

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Datum: 03.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	71 000,61
HSV - Práce a dodávky HSV	16 288,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 257,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 808,77
997 - Přesun sutě	2 155,80
998 - Přesun hmot	66,56
PSV - Práce a dodávky PSV	48 712,32
764 - Konstrukce klempířské	1 712,65
766 - Konstrukce truhlářské	39 273,93
767 - Konstrukce zámečnické	2 477,93
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 384,19
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 863,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 04 - Výměna oken vchod 820

Soupis: 044 - Bytová jednotka 4, byt 1+1

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								71 000,61
D HSV Práce a dodávky HSV								16 288,29
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								11 257,16
1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	6,987	149,00	1 041,06	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV Součet					6,987			
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	6,987	550,00	3 842,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV Součet					6,987			
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	80,000	13,00	1 040,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 4*20					80,000			
VV Součet					80,000			
4	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	8,626	13,00	112,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005								
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 0,87*2,065					1,797			
VV 0,78*0,77					0,601			
VV Součet					8,626			
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	2,620	45,00	117,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	2,620	170,00	445,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	17,460	30,00	523,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
8	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	18,333	24,00	439,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
9	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	34,920	31,00	1 082,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Mezisoučet		17,460			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Mezisoučet		17,460			
	VV		Součet		34,920			
10	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	18,333	23,00	421,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	18,333	69,00	1 264,98	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	2,620	42,00	110,04	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	2,620	311,00	814,82	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 808,77	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	8,880	45,00	399,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		Součet		8,880			
15	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,601	335,00	201,34	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015						
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		0,601			
16	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,797	222,00	398,93	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016						
	VV		balkon					
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		Součet		1,797			
17	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	6,228	177,00	1 102,36	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017						
	VV		2,09*1,49		3,114			
	VV		2,09*1,49		3,114			
	VV		Součet		6,228			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,987	52,00	363,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191						
	VV		(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
	VV		(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
	VV		(0,87+2,065)*2*0,3		1,761			
	VV		(0,78+0,77)*2*0,3		0,930			
	VV		Součet		6,987			
19	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	2,620	110,00	288,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
			VV ostění zvenčí					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV Součet		2,620			
20	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,620	21,00	55,02	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112					
			VV ostění zvenčí					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV Součet		2,620			
D 997			Přesun sutě				2 155,80	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,805	1 155,00	929,78	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,805	260,00	209,30	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,245	12,00	86,94	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
			VV do 10 km					
			VV 0,805*9		7,245			
			VV Součet		7,245			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,805	1 155,00	929,78	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998			Přesun hmot				66,56	
25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,306	217,50	66,56	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				48 712,32	
D 764			Konstrukce klempířské				1 712,65	
26	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	5,490	228,00	1 251,72	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001911					
			VV 2,54		2,540			
			VV 2,13		2,130			
			VV 0,82		0,820			
			VV Součet		5,490			
27	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	1,098	412,50	452,93	CS ÚRS 2025 01
			VV 2,54*0,2		0,508			
			VV 2,13*0,2		0,426			
			VV 0,82*0,2		0,164			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,098			
28	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 000,00	8,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102					
D 766			Konstrukce truhlářské				39 273,93	
29	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	6,228	610,00	3 799,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131					
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			Součet		6,228			
30	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,228	3 700,00	23 043,60	CS ÚRS 2025 01
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			Součet		6,228			
31	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	1,000	621,00	621,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
32	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,601	3 700,00	2 223,70	CS ÚRS 2025 01
VV			0,78*0,77		0,601			
VV			Součet		0,601			
33	K	766642131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojítych do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 563,00	1 563,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642131					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
34	M	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	1,797	3 480,00	6 253,56	CS ÚRS 2025 01
VV			0,87*2,065		1,797			
VV			Součet		1,797			
35	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	5,440	22,00	119,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
36	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	5,440	80,00	435,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
37	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	5,440	175,00	952,00	CS ÚRS 2025 01
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
38	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,332	792,50	263,11	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
D 767			Konstrukce zámečnické	2 477,93				
39	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	23,290	35,00	815,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306					
VV			(2,09+1,49)*2		7,160			
VV			(2,09+1,49)*2		7,160			
VV			(0,87+2,065)*2		5,870			
VV			(0,78+0,77)*2		3,100			
VV			Součet		23,290			
40	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustna páska	m	23,290	35,00	815,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307					
VV			(2,09+1,49)*2		7,160			
VV			(2,09+1,49)*2		7,160			
VV			(0,87+2,065)*2		5,870			
VV			(0,78+0,77)*2		3,100			
VV			Součet		23,290			
41	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	23,290	36,00	838,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627310					
VV			(2,09+1,49)*2		7,160			
VV			(2,09+1,49)*2		7,160			
VV			(0,87+2,065)*2		5,870			
VV			(0,78+0,77)*2		3,100			
VV			Součet		23,290			
42	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	918,50	9,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1 384,19				
43	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,238	26,00	1 384,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					
VV			12		12,000			
VV			(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
VV			12		12,000			
VV			(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
VV			12		12,000			
VV			(0,87+2,065*2)*0,3		1,500			
VV			12		12,000			
VV			(0,78+0,77*2)*0,3		0,696			
VV			Součet		53,238			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 863,62				
44	K	786601	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken otevíravých, sklápěcích	m2	8,626	187,00	1 613,06	vlastní
VV			1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
VV			1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
VV			0,87*2,065		1,797			
VV			0,78*0,77		0,601			
VV			Součet		8,626			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	8,626	260,00	2 242,76	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		8,626			
46	K	998786122	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,011	709,00	7,80	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786122

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

47	K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	
48	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	750,00	750,00	
49	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	750,00	750,00	
50	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	750,00	750,00	
51	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	750,00	750,00	
52	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	750,00	750,00	
53	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	750,00	750,00	
54	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 04 - Výměna oken vchod 820
Soupis:
045 - Bytová jednotka 5, byt 2+1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			92 100,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	92 100,80	12,00%	11 052,10
Cena s DPH		v CZK	103 152,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 04 - Výměna oken vchod 820
Soupis: **045 - Bytová jednotka 5, byt 2+1**

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Datum: 03.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	92 100,80
HSV - Práce a dodávky HSV	21 231,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 575,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 706,33
997 - Přesun sutě	2 862,79
998 - Přesun hmot	87,00
PSV - Práce a dodávky PSV	64 869,31
764 - Konstrukce klempířské	2 506,12
766 - Konstrukce truhlářské	52 129,40
767 - Konstrukce zámečnické	3 239,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 735,73
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 258,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 04 - Výměna oken vchod 820

Soupis: 045 - Bytová jednotka 5, byt 2+1

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 100,80

D HSV Práce a dodávky HSV

21 231,49

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 575,37

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	9,135	149,00	1 361,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV Součet					9,135			
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	9,135	550,00	5 024,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV Součet					9,135			
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	100,000	13,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 5*20					100,000			
VV Součet					100,000			
4	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	11,740	13,00	152,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005								
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 0,87*2,065					1,797			
VV 0,78*0,77					0,601			
VV 2,09*1,49					3,114			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		11,740			
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	3,381	45,00	152,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		Součet		3,381			
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	3,381	170,00	574,77	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		Součet		3,381			
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	22,530	30,00	675,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Součet		22,530			
8	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	23,657	24,00	567,77	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Součet		22,530			
	VV		22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
9	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	45,060	31,00	1 396,86	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Mezisoučet		22,530			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Mezisoučet		22,530			
	VV		Součet		45,060			
10	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	23,657	23,00	544,11	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (0,87+2,065*2)		5,000			
			VV (0,78+0,77*2)		2,320			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV Součet		22,530			
			VV 22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	23,657	69,00	1 632,33	CS ÚRS 2025 01
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (0,87+2,065*2)		5,000			
			VV (0,78+0,77*2)		2,320			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV Součet		22,530			
			VV 22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	3,381	42,00	142,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV Součet		3,381			
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	3,381	311,00	1 051,49	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV Součet		3,381			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 706,33	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	11,880	45,00	534,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV 1,2*1,2		1,440			
			VV 1,2*1,2		1,440			
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV Součet		11,880			
15	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,601	335,00	201,34	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015					
			VV 0,78*0,77		0,601			
			VV Součet		0,601			
16	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,797	222,00	398,93	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016					
			VV balkon					
			VV 0,87*2,065		1,797			
			VV Součet		1,797			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	968082017	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	9,342	177,00	1 653,53	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017					
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	Součet		9,342			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,135	52,00	475,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	(0,87+2,065)*2*0,3		1,761			
		VV	(0,78+0,77)*2*0,3		0,930			
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	Součet		9,135			
19	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3,381	110,00	371,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
		VV	ostění zvenčí					
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	Součet		3,381			
20	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,381	21,00	71,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112					
		VV	ostění zvenčí					
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	Součet		3,381			
D 997 Přesun sutě							2 862,79	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,069	1 155,00	1 234,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,069	260,00	277,94	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9,621	12,00	115,45	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	do 10 km					
		VV	1,069*9		9,621			
		VV	Součet		9,621			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,069	1 155,00	1 234,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998 Přesun hmot							87,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m			t	0,400	217,50	87,00	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					64 869,31		
D		764	Konstrukce klempířské					2 506,12		
26	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m			m	8,030	228,00	1 830,84	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001911						
				VV			2,54	2,540		
				VV			2,13	2,130		
				VV			0,82	0,820		
				VV			2,54	2,540		
				VV			Součet	8,030		
27	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou			m2	1,606	413,00	663,28	CS ÚRS 2025 01
				VV			2,54*0,2	0,508		
				VV			2,13*0,2	0,426		
				VV			0,82*0,2	0,164		
				VV			2,54*0,2	0,508		
				VV			Součet	1,606		
28	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m			t	0,006	2 000,00	12,00	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102						
D		766	Konstrukce truhlářské					52 129,40		
29	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m			m2	9,342	610,00	5 698,62	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131						
				VV			2,09*1,49	3,114		
				VV			2,09*1,49	3,114		
				VV			2,09*1,49	3,114		
				VV			Součet	9,342		
30	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m			m2	9,342	3 589,00	33 528,44	CS ÚRS 2025 01
				VV			2,09*1,49	3,114		
				VV			2,09*1,49	3,114		
				VV			2,09*1,49	3,114		
				VV			Součet	9,342		
31	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva			kus	1,000	621,00	621,00	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216						
				VV			1	1,000		
				VV			Součet	1,000		
32	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2			m2	0,601	3 589,00	2 156,99	CS ÚRS 2025 01
				VV			0,78*0,77	0,601		
				VV			Součet	0,601		
33	K	766642131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku			kus	1,000	1 563,00	1 563,00	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642131						
				VV			1	1,000		
				VV			Součet	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	1,797	3 420,00	6 145,74	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		Součet		1,797			
35	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	8,100	22,00	178,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
36	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	8,100	80,00	648,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
37	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	8,100	152,00	1 231,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
38	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,452	792,50	358,21	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
D	767	Konstrukce zámečnické					3 239,64	
39	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	30,450	35,00	1 065,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		Součet		30,450			
40	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	30,450	35,00	1 065,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		Součet		30,450			
41	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	30,450	36,00	1 096,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627310					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(0,78+0,77)*2		3,100			
		VV	(2,09+1,49)*2		7,160			
		VV	Součet		30,450			
42	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,013	918,50	11,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1 735,73				
43	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,759	26,00	1 735,73	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101								
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	12		12,000			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,3		1,500			
		VV	12		12,000			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,3		0,696			
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	Součet		66,759			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 258,42				
44	K	786601	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken otevíravých, sklápěcích	m2	11,740	187,00	2 195,38	vlastní
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	0,87*2,065		1,797			
		VV	0,78*0,77		0,601			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	Součet		11,740			
45	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	11,740	260,00	3 052,40	CS ÚRS 2025 01
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	0,87*2,065		1,797			
		VV	0,78*0,77		0,601			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	Součet		11,740			
46	K	998786122	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,015	709,00	10,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786122								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00				
47	K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	
48	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	750,00	750,00	
49	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	750,00	750,00	
50	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	750,00	750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	750,00	750,00	
52	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	750,00	750,00	
53	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	750,00	750,00	
54	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 04 - Výměna oken vchod 820
Soupis:
046 - Bytová jednotka 6, byt 1+1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			71 000,61
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	71 000,61	12,00%	8 520,07
Cena s DPH		v CZK	79 520,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 04 - Výměna oken vchod 820
Soupis: **046 - Bytová jednotka 6, byt 1+1**

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Datum: 03.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	71 000,61
HSV - Práce a dodávky HSV	16 288,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 257,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 808,77
997 - Přesun sutě	2 155,80
998 - Přesun hmot	66,56
PSV - Práce a dodávky PSV	48 712,32
764 - Konstrukce klempířské	1 712,65
766 - Konstrukce truhlářské	39 273,93
767 - Konstrukce zámečnické	2 477,93
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 384,19
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 863,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 04 - Výměna oken vchod 820

Soupis: 046 - Bytová jednotka 6, byt 1+1

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 000,61

D HSV Práce a dodávky HSV

16 288,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 257,16

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	6,987	149,00	1 041,06	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV Součet					6,987			
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	6,987	550,00	3 842,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV Součet					6,987			
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	80,000	13,00	1 040,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 4*20					80,000			
VV Součet					80,000			
4	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	8,626	13,00	112,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005								
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 0,87*2,065					1,797			
VV 0,78*0,77					0,601			
VV Součet					8,626			
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	2,620	45,00	117,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	2,620	170,00	445,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	17,460	30,00	523,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
8	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	18,333	24,00	439,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
9	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	34,920	31,00	1 082,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Mezisoučet		17,460			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Mezisoučet		17,460			
	VV		Součet		34,920			
10	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	18,333	23,00	421,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	18,333	69,00	1 264,98	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	2,620	42,00	110,04	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	2,620	311,00	814,82	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 808,77	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	8,880	45,00	399,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		Součet		8,880			
15	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,601	335,00	201,34	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015						
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		0,601			
16	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,797	222,00	398,93	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016						
	VV		balkon					
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		Součet		1,797			
17	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	6,228	177,00	1 102,36	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017						
	VV		2,09*1,49		3,114			
	VV		2,09*1,49		3,114			
	VV		Součet		6,228			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,987	52,00	363,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191						
	VV		(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
	VV		(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
	VV		(0,87+2,065)*2*0,3		1,761			
	VV		(0,78+0,77)*2*0,3		0,930			
	VV		Součet		6,987			
19	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	2,620	110,00	288,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
			VV ostění zvenčí					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV Součet		2,620			
20	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,620	21,00	55,02	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112					
			VV ostění zvenčí					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV Součet		2,620			
D 997			Přesun sutě				2 155,80	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,805	1 155,00	929,78	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,805	260,00	209,30	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,245	12,00	86,94	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
			VV do 10 km					
			VV 0,805*9		7,245			
			VV Součet		7,245			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,805	1 155,00	929,78	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998			Přesun hmot				66,56	
25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,306	217,50	66,56	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				48 712,32	
D 764			Konstrukce klempířské				1 712,65	
26	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	5,490	228,00	1 251,72	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001911					
			VV 2,54		2,540			
			VV 2,13		2,130			
			VV 0,82		0,820			
			VV Součet		5,490			
27	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	1,098	412,50	452,93	CS ÚRS 2025 01
			VV 2,54*0,2		0,508			
			VV 2,13*0,2		0,426			
			VV 0,82*0,2		0,164			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,098			
28	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 000,00	8,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102					
D 766			Konstrukce truhlářské				39 273,93	
29	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	6,228	610,00	3 799,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131					
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			Součet		6,228			
30	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,228	3 700,00	23 043,60	CS ÚRS 2025 01
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			Součet		6,228			
31	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	1,000	621,00	621,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
32	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,601	3 700,00	2 223,70	CS ÚRS 2025 01
VV			0,78*0,77		0,601			
VV			Součet		0,601			
33	K	766642131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 563,00	1 563,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642131					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
34	M	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	1,797	3 480,00	6 253,56	CS ÚRS 2025 01
VV			0,87*2,065		1,797			
VV			Součet		1,797			
35	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	5,440	22,00	119,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
36	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	5,440	80,00	435,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
37	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	5,440	175,00	952,00	CS ÚRS 2025 01
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
38	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,332	792,50	263,11	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122								
D 767			Konstrukce zámečnické	2 477,93				
39	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	23,290	35,00	815,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
40	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	23,290	35,00	815,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
41	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	23,290	36,00	838,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627310								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
42	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	918,50	9,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1 384,19				
43	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,238	26,00	1 384,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101								
	VV		12		12,000			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
	VV		12		12,000			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
	VV		12		12,000			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,3		1,500			
	VV		12		12,000			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,3		0,696			
	VV		Součet		53,238			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 863,62				
44	K	786601	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken otevíravých, sklápěcích	m2	8,626	187,00	1 613,06	vlastní
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		8,626			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	8,626	260,00	2 242,76	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		8,626			
46	K	998786122	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,011	709,00	7,80	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786122

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

47	K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	
48	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	750,00	750,00	
49	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	750,00	750,00	
50	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	750,00	750,00	
51	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	750,00	750,00	
52	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	750,00	750,00	
53	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	750,00	750,00	
54	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 04 - Výměna oken vchod 820
Soupis:
047 - Společné prostory 820

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			160 081,03
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	160 081,03	12,00%	19 209,72
Cena s DPH		v CZK	179 290,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 04 - Výměna oken vchod 820
Soupis: **047 - Společné prostory 820**

Místo: Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	160 081,03
HSV - Práce a dodávky HSV	23 767,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 316,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 107,67
997 - Přesun sutě	3 251,28
998 - Přesun hmot	92,22
PSV - Práce a dodávky PSV	130 313,57
764 - Konstrukce klempířské	761,86
766 - Konstrukce truhlářské	123 781,02
767 - Konstrukce zámečnické	3 616,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 154,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 04 - Výměna oken vchod 820

Soupis: 047 - Společné prostory 820

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

160 081,03

D HSV Práce a dodávky HSV

23 767,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 316,29

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	9,660	158,00	1 526,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV (1,8+2,36)*2*0,3					2,496			
VV (1,8+2,36)*2*0,3					2,496			
VV (1,18+0,6)*2*0,3					1,068			
VV (1,18+0,6)*2*0,3					1,068			
VV (1,8+2,42)*2*0,3					2,532			
VV Součet					9,660			
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	9,660	590,00	5 699,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV (1,8+2,36)*2*0,3					2,496			
VV (1,8+2,36)*2*0,3					2,496			
VV (1,18+0,6)*2*0,3					1,068			
VV (1,18+0,6)*2*0,3					1,068			
VV (1,8+2,42)*2*0,3					2,532			
VV Součet					9,660			
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	100,000	14,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 5*20					100,000			
VV Součet					100,000			
4	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	14,268	14,00	199,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005								
VV (1,8*2,36)					4,248			
VV (1,8*2,36)					4,248			
VV (1,18*0,6)					0,708			
VV (1,18*0,6)					0,708			
VV (1,8*2,42)					4,356			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		14,268			
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	3,666	43,00	157,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121						
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
	VV		(1,8+2,42*2)*0,15		0,996			
	VV		Součet		3,666			
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	3,666	180,00	659,88	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
	VV		(1,8+2,42*2)*0,15		0,996			
	VV		Součet		3,666			
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	24,440	30,00	733,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,8+2,42*2)		6,640			
	VV		Součet		24,440			
8	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	25,662	26,00	667,21	CS ÚRS 2025 01
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,8+2,42*2)		6,640			
	VV		Součet		24,440			
	VV		24,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,662			
9	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	48,880	31,00	1 515,28	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004						
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,8+2,42*2)		6,640			
	VV		Mezisoučet		24,440			
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,8+2,42*2)		6,640			
	VV		Mezisoučet		24,440			
	VV		Součet		48,880			
10	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	25,662	25,00	641,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (1,8+2,36*2)		6,520			
			VV (1,18+0,6*2)		2,380			
			VV (1,18+0,6*2)		2,380			
			VV (1,8+2,42*2)		6,640			
			VV Součet		24,440			
			VV 24,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,662			
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	25,662	71,00	1 822,00	CS ÚRS 2025 01
			VV (1,8+2,36*2)		6,520			
			VV (1,8+2,36*2)		6,520			
			VV (1,18+0,6*2)		2,380			
			VV (1,18+0,6*2)		2,380			
			VV (1,8+2,42*2)		6,640			
			VV Součet		24,440			
			VV 24,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,662			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	3,666	42,00	153,97	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031					
			VV (1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
			VV (1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
			VV (1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
			VV (1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
			VV (1,8+2,42*2)*0,15		0,996			
			VV Součet		3,666			
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	3,666	311,00	1 140,13	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022					
			VV (1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
			VV (1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
			VV (1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
			VV (1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
			VV (1,8+2,42*2)*0,15		0,996			
			VV Součet		3,666			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 107,67	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	12,600	45,00	567,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV 1,5*1,2		1,800			
			VV 1,5*1,2		1,800			
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV Součet		12,600			
15	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	1,416	549,00	777,38	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015					
			VV 1,18*0,6		0,708			
			VV 1,18*0,6		0,708			
			VV Součet		1,416			
16	K	968082022	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	17,208	89,00	1 531,51	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082022					
			VV 1,8*2,36		4,248			
			VV 1,8*2,36		4,248			
			VV 1,8*2,42		4,356			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,8*2,42				4,356	
	VV		Součet				17,208	
17	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	7,332	78,00	571,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191						
	VV		(1,8+2,36*2)*0,3				1,956	
	VV		(1,8+2,36*2)*0,3				1,956	
	VV		(1,18+0,6*2)*0,3				0,714	
	VV		(1,18+0,6*2)*0,3				0,714	
	VV		(1,8+2,42*2)*0,3				1,992	
	VV		Součet				7,332	
18	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3,666	155,00	568,23	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311						
	VV		ostění zvenčí					
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15				0,978	
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15				0,978	
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15				0,357	
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15				0,357	
	VV		(1,8+2,42*2)*0,15				0,996	
	VV		Součet				3,666	
19	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,666	25,00	91,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112						
	VV		ostění zvenčí					
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15				0,978	
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15				0,978	
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15				0,357	
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15				0,357	
	VV		(1,8+2,42*2)*0,15				0,996	
	VV		Součet				3,666	
D 997 Přesun sutě							3 251,28	
20	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,520	900,00	1 368,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212						
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,520	240,00	364,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501						
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	13,680	11,00	150,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
	VV		do 10 km					
	VV		1,52*9				13,680	
	VV		Součet				13,680	
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,520	900,00	1 368,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631						
D 998 Přesun hmot							92,22	
24	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,424	217,50	92,22	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				130 313,57	
D 764			Konstrukce klempířské				761,86	
25	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	2,440	228,00	556,32	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001911					
		VV	1,22+1,22		2,440			
		VV	Součet		2,440			
26	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	0,488	413,00	201,54	CS ÚRS 2025 01
		VV	(1,22+1,22)*0,2		0,488			
		VV	Součet		0,488			
27	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	2 000,00	4,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102					
D 766			Konstrukce truhlářské				123 781,02	
28	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíracích do zdiva	kus	2,000	610,00	1 220,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216					
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
29	M	61140050	okno plastové otevírací/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	1,416	3 700,00	5 239,20	CS ÚRS 2025 01
		VV	(1,18*0,6)*2		1,416			
		VV	Součet		1,416			
30	K	766642134	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdiva jednokřídlových s pevně zasklenými bočními díly, s nadsvětlíkem	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642134					
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
31	M	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	3,216	5 500,00	17 688,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	(0,8*2,01)*2		3,216			
		VV	Součet		3,216			
32	M	61140042	okno plastové s fixním zasklením trojsklo do plochy 1m2	m2	1,260	3 700,00	4 662,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	nadsvětlík					
		VV	(1,8*0,35)*2		1,260			
		VV	Součet		1,260			
33	M	61140046	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	4,020	9 275,00	37 285,50	CS ÚRS 2025 01
		VV	boční světlíky					
		VV	(0,5*2,01)*2		2,010			
		VV	(0,5*2,01)*2		2,010			
		VV	Součet		4,020			
34	K	766660461	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660461					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
35	M	61140510	dveře dvoukřídlé plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,726	11 580,00	43 147,08	CS ÚRS 2025 01
		VV	1,8*2,07		3,726			
		VV	Součet		3,726			
36	M	61140042a	okno plastové s fixním zasklením trojsklo do plochy 1m2	m2	0,630	3 700,00	2 331,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,8*0,35				0,630	
	VV		Součet				0,630	
37	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	2,680	22,00	58,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811						
	VV		1,34				1,340	
	VV		1,34				1,340	
	VV		Součet				2,680	
38	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	2,680	80,00	214,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116						
	VV		1,34				1,340	
	VV		1,34				1,340	
	VV		Součet				2,680	
39	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	2,680	140,00	375,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,34				1,340	
	VV		1,34				1,340	
	VV		Součet				2,680	
40	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,541	480,00	259,68	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122						
D 767			Konstrukce zámečnické				3 616,07	
41	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	32,200	37,00	1 191,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306						
	VV		(1,8+2,36)*2				8,320	
	VV		(1,8+2,36)*2				8,320	
	VV		(1,18+0,6)*2				3,560	
	VV		(1,18+0,6)*2				3,560	
	VV		(1,8+2,42)*2				8,440	
	VV		Součet				32,200	
42	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	32,200	37,00	1 191,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307						
	VV		(1,8+2,36)*2				8,320	
	VV		(1,8+2,36)*2				8,320	
	VV		(1,18+0,6)*2				3,560	
	VV		(1,18+0,6)*2				3,560	
	VV		(1,8+2,42)*2				8,440	
	VV		Součet				32,200	
43	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	32,200	38,00	1 223,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627310						
	VV		(1,8+2,36)*2				8,320	
	VV		(1,8+2,36)*2				8,320	
	VV		(1,18+0,6)*2				3,560	
	VV		(1,18+0,6)*2				3,560	
	VV		(1,8+2,42)*2				8,440	
	VV		Součet				32,200	
44	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,014	691,00	9,67	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	2 154,62				
45	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	67,332	32,00	2 154,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					
VV			12		12,000			
VV			(1,8+2,36*2)*0,3		1,956			
VV			12		12,000			
VV			(1,8+2,36*2)*0,3		1,956			
VV			12		12,000			
VV			(1,18+0,6*2)*0,3		0,714			
VV			12		12,000			
VV			(1,18+0,6*2)*0,3		0,714			
VV			12		12,000			
VV			(1,8+2,42*2)*0,3		1,992			
VV			Součet		67,332			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00				
46	K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	
47	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	750,00	750,00	
48	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	750,00	750,00	
49	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	750,00	750,00	
50	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	750,00	750,00	
51	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	750,00	750,00	
52	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	750,00	750,00	
53	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 05 - Výměna oken vchod 821
Soupis:
051 - Bytová jednotka 1, byt 1+1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			92 100,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	92 100,23	12,00%	11 052,03
Cena s DPH		v CZK	103 152,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 05 - Výměna oken vchod 821
Soupis: 051 - Bytová jednotka 1, byt 1+1

Místo: Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	92 100,23
HSV - Práce a dodávky HSV	21 202,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 673,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 583,35
997 - Přesun sutě	2 878,68
998 - Přesun hmot	66,56
PSV - Práce a dodávky PSV	64 898,17
764 - Konstrukce klempířské	1 713,19
766 - Konstrukce truhlářské	52 929,22
767 - Konstrukce zámečnické	3 246,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 756,85
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 252,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 05 - Výměna oken vchod 821

Soupis: 051 - Bytová jednotka 1, byt 1+1

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 100,23

D HSV Práce a dodávky HSV

21 202,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 673,47

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	6,987	190,00	1 327,53	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV Součet					6,987			
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	6,987	825,00	5 764,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV Součet					6,987			
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	80,000	15,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 4*20					80,000			
VV Součet					80,000			
4	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	8,626	15,00	129,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005								
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 0,87*2,065					1,797			
VV 0,78*0,77					0,601			
VV Součet					8,626			
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	2,620	56,00	146,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu stěn	m2	2,620	210,00	550,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	17,460	35,00	611,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
8	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	18,333	30,00	549,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
9	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	34,920	35,00	1 222,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Mezisoučet		17,460			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Mezisoučet		17,460			
	VV		Součet		34,920			
10	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	18,333	28,00	513,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	18,333	80,00	1 466,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	2,620	50,00	131,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	2,620	405,00	1 061,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 583,35	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	8,880	45,00	399,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		Součet		8,880			
15	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,601	452,00	271,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015						
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		0,601			
16	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,797	380,00	682,86	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016						
	VV		balkon					
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		Součet		1,797			
17	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	6,228	225,00	1 401,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017						
	VV		2,09*1,49		3,114			
	VV		2,09*1,49		3,114			
	VV		Součet		6,228			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,987	60,00	419,22	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191						
	VV		(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
	VV		(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
	VV		(0,87+2,065)*2*0,3		1,761			
	VV		(0,78+0,77)*2*0,3		0,930			
	VV		Součet		6,987			
19	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	2,620	135,00	353,70	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311 VV ostění zvenčí VV (2,09+1,49*2)*0,15 0,761 VV (2,09+1,49*2)*0,15 0,761 VV (0,87+2,065*2)*0,15 0,750 VV (0,78+0,77*2)*0,15 0,348 VV Součet 2,620								
20	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,620	21,00	55,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112 VV ostění zvenčí VV (2,09+1,49*2)*0,15 0,761 VV (2,09+1,49*2)*0,15 0,761 VV (0,87+2,065*2)*0,15 0,750 VV (0,78+0,77*2)*0,15 0,348 VV Součet 2,620								
D 997 Přesun sutě							2 878,68	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,805	1 550,00	1 247,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212								
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,805	350,00	281,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,245	14,00	101,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 VV do 10 km VV 0,805*9 7,245 VV Součet 7,245								
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,805	1 550,00	1 247,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631								
D 998 Přesun hmot							66,56	
25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,306	217,50	66,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002								
D PSV Práce a dodávky PSV							64 898,17	
D 764 Konstrukce klempířské							1 713,19	
26	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	5,490	228,00	1 251,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001911 VV 2,54 2,540 VV 2,13 2,130 VV 0,82 0,820 VV Součet 5,490								
27	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	1,098	413,00	453,47	CS ÚRS 2025 01
VV 2,54*0,2 0,508 VV 2,13*0,2 0,426 VV 0,82*0,2 0,164								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,098			
28	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 000,00	8,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102					
D 766			Konstrukce truhlářské				52 929,22	
29	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	6,228	830,00	5 169,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131					
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			Součet		6,228			
30	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,228	4 810,00	29 956,68	CS ÚRS 2025 01
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			Součet		6,228			
31	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
32	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,601	4 810,00	2 890,81	CS ÚRS 2025 01
VV			0,78*0,77		0,601			
VV			Součet		0,601			
33	K	766642131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojítych do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 865,00	1 865,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642131					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
34	M	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	1,797	5 500,00	9 883,50	CS ÚRS 2025 01
VV			0,87*2,065		1,797			
VV			Součet		1,797			
35	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	5,440	22,00	119,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
36	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	5,440	80,00	435,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
37	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	5,440	275,00	1 496,00	CS ÚRS 2025 01
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
38	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,332	792,50	263,11	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122								
D 767			Konstrukce zámečnické	3 246,50				
39	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	23,290	46,00	1 071,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
40	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	23,290	46,00	1 071,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
41	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	23,290	47,00	1 094,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627310								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
42	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	918,50	9,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1 756,85				
43	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,238	33,00	1 756,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101								
	VV		12		12,000			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
	VV		12		12,000			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
	VV		12		12,000			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,3		1,500			
	VV		12		12,000			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,3		0,696			
	VV		Součet		53,238			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 252,41				
44	K	786601	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken otevíravých, sklápěcích	m2	8,626	187,00	1 613,06	vlastní
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		8,626			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	8,626	421,00	3 631,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		8,626			
46	K	998786122	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,011	709,00	7,80	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786122

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

47	K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	
48	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	750,00	750,00	
49	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	750,00	750,00	
50	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	750,00	750,00	
51	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	750,00	750,00	
52	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	750,00	750,00	
53	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	750,00	750,00	
54	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 05 - Výměna oken vchod 821
Soupis:
052 - Bytová jednotka 2, byt 2+1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			71 000,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	71 000,34	12,00%	8 520,04
Cena s DPH		v CZK	79 520,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 05 - Výměna oken vchod 821
Soupis: **052 - Bytová jednotka 2, byt 2+1**

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Datum: 03.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	71 000,34
HSV - Práce a dodávky HSV	16 970,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 740,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 952,33
997 - Přesun sutě	2 190,39
998 - Přesun hmot	87,00
PSV - Práce a dodávky PSV	48 030,33
764 - Konstrukce klempířské	2 505,32
766 - Konstrukce truhlářské	37 916,84
767 - Konstrukce zámečnické	2 478,39
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 268,42
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 861,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 05 - Výměna oken vchod 821

Soupis: 052 - Bytová jednotka 2, byt 2+1

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 000,34

D HSV Práce a dodávky HSV

16 970,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 740,29

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	9,135	124,40	1 136,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV Součet					9,135			
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	9,135	397,00	3 626,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV Součet					9,135			
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	100,000	11,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 5*20					100,000			
VV Součet					100,000			
4	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	11,740	11,00	129,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005								
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 0,87*2,065					1,797			
VV 0,78*0,77					0,601			
VV 2,09*1,49					3,114			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		11,740			
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	3,381	37,00	125,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		Součet		3,381			
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	3,381	130,00	439,53	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		Součet		3,381			
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	22,530	23,00	518,19	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Součet		22,530			
8	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	23,657	22,00	520,45	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Součet		22,530			
	VV		22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
9	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	45,060	25,00	1 126,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Mezisoučet		22,530			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Mezisoučet		22,530			
	VV		Součet		45,060			
10	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	23,657	22,00	520,45	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (0,87+2,065*2)		5,000			
			VV (0,78+0,77*2)		2,320			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV Součet		22,530			
			VV 22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	23,657	62,00	1 466,73	CS ÚRS 2025 01
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (0,87+2,065*2)		5,000			
			VV (0,78+0,77*2)		2,320			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV Součet		22,530			
			VV 22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	3,381	35,00	118,34	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV Součet		3,381			
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	3,381	270,00	912,87	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV Součet		3,381			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 952,33	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	11,880	45,00	534,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV 1,2*1,2		1,440			
			VV 1,2*1,2		1,440			
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV Součet		11,880			
15	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,601	285,00	171,29	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015					
			VV 0,78*0,77		0,601			
			VV Součet		0,601			
16	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,797	190,00	341,43	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016					
			VV balkon					
			VV 0,87*2,065		1,797			
			VV Součet		1,797			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	968082017	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	9,342	115,00	1 074,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017					
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	Součet		9,342			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,135	48,00	438,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	(0,87+2,065)*2*0,3		1,761			
		VV	(0,78+0,77)*2*0,3		0,930			
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	Součet		9,135			
19	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3,381	95,00	321,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
		VV	ostění zvenčí					
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	Součet		3,381			
20	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,381	21,00	71,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112					
		VV	ostění zvenčí					
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	Součet		3,381			
D 997 Přesun sutě							2 190,39	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,069	875,00	935,38	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,069	200,00	213,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9,621	11,00	105,83	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	do 10 km					
		VV	1,069*9		9,621			
		VV	Součet		9,621			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,069	875,00	935,38	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998 Přesun hmot							87,00	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,400	217,50	87,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D PSV		Práce a dodávky PSV					48 030,33	
D 764		Konstrukce klempířské					2 505,32	
26	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	8,030	228,00	1 830,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001911					
VV		2,54			2,540			
VV		2,13			2,130			
VV		0,82			0,820			
VV		2,54			2,540			
VV		Součet			8,030			
27	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	1,606	412,50	662,48	CS ÚRS 2025 01
VV		2,54*0,2			0,508			
VV		2,13*0,2			0,426			
VV		0,82*0,2			0,164			
VV		2,54*0,2			0,508			
VV		Součet			1,606			
28	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	2 000,00	12,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102					
D 766		Konstrukce truhlářské					37 916,84	
29	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	9,342	450,00	4 203,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131					
VV		2,09*1,49			3,114			
VV		2,09*1,49			3,114			
VV		2,09*1,49			3,114			
VV		Součet			9,342			
30	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	9,342	2 410,00	22 514,22	CS ÚRS 2025 01
VV		2,09*1,49			3,114			
VV		2,09*1,49			3,114			
VV		2,09*1,49			3,114			
VV		Součet			9,342			
31	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216					
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
32	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,601	2 410,00	1 448,41	CS ÚRS 2025 01
VV		0,78*0,77			0,601			
VV		Součet			0,601			
33	K	766642131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642131					
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	1,797	3 400,00	6 109,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		Součet		1,797			
35	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	8,100	18,00	145,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
36	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	8,100	60,00	486,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
37	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	8,100	105,00	850,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
38	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,452	792,50	358,21	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
D	767	Konstrukce zámečnické					2 478,39	
39	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	30,450	27,00	822,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		Součet		30,450			
40	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	30,450	27,00	822,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		Součet		30,450			
41	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	30,450	27,00	822,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627310					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(0,78+0,77)*2		3,100			
		VV	(2,09+1,49)*2		7,160			
		VV	Součet		30,450			
42	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,013	918,50	11,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 268,42	
43	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,759	19,00	1 268,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101								
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	12		12,000			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,3		1,500			
		VV	12		12,000			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,3		0,696			
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	Součet		66,759			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				3 861,36	
44	K	786601	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken otevíravých, sklápěcích	m2	11,740	108,00	1 267,92	vlastní
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	0,87*2,065		1,797			
		VV	0,78*0,77		0,601			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	Součet		11,740			
45	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	11,740	220,00	2 582,80	CS ÚRS 2025 01
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	0,87*2,065		1,797			
		VV	0,78*0,77		0,601			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	Součet		11,740			
46	K	998786122	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,015	709,00	10,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786122								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
47	K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	
48	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	750,00	750,00	
49	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	750,00	750,00	
50	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	750,00	750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	750,00	750,00	
52	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	750,00	750,00	
53	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	750,00	750,00	
54	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 05 - Výměna oken vchod 821
Soupis:
053 - Bytová jednotka 3, byt 1+1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			92 100,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	92 100,23	12,00%	11 052,03
Cena s DPH		v CZK	103 152,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 05 - Výměna oken vchod 821
Soupis: **053 - Bytová jednotka 3, byt 1+1**

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Datum: 03.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	92 100,23
HSV - Práce a dodávky HSV	21 202,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 673,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 583,35
997 - Přesun sutě	2 878,68
998 - Přesun hmot	66,56
PSV - Práce a dodávky PSV	64 898,17
764 - Konstrukce klempířské	1 713,19
766 - Konstrukce truhlářské	52 929,22
767 - Konstrukce zámečnické	3 246,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 756,85
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 252,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 05 - Výměna oken vchod 821

Soupis: 053 - Bytová jednotka 3, byt 1+1

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 100,23

D HSV Práce a dodávky HSV

21 202,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 673,47

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	6,987	190,00	1 327,53	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV Součet					6,987			
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	6,987	825,00	5 764,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV Součet					6,987			
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	80,000	15,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 4*20					80,000			
VV Součet					80,000			
4	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	8,626	15,00	129,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005								
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 0,87*2,065					1,797			
VV 0,78*0,77					0,601			
VV Součet					8,626			
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	2,620	56,00	146,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu stěn	m2	2,620	210,00	550,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	17,460	35,00	611,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
8	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	18,333	30,00	549,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
9	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	34,920	35,00	1 222,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Mezisoučet		17,460			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Mezisoučet		17,460			
	VV		Součet		34,920			
10	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	18,333	28,00	513,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	18,333	80,00	1 466,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	2,620	50,00	131,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	2,620	405,00	1 061,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 583,35	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	8,880	45,00	399,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		Součet		8,880			
15	K	968082015	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,601	452,00	271,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015						
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		0,601			
16	K	968082016	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,797	380,00	682,86	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016						
	VV		balkon					
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		Součet		1,797			
17	K	968082017	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	6,228	225,00	1 401,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017						
	VV		2,09*1,49		3,114			
	VV		2,09*1,49		3,114			
	VV		Součet		6,228			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,987	60,00	419,22	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191						
	VV		(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
	VV		(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
	VV		(0,87+2,065)*2*0,3		1,761			
	VV		(0,78+0,77)*2*0,3		0,930			
	VV		Součet		6,987			
19	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	2,620	135,00	353,70	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
			VV ostění zvenčí					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV Součet		2,620			
20	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,620	21,00	55,02	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112					
			VV ostění zvenčí					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV Součet		2,620			
D 997			Přesun sutě				2 878,68	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,805	1 550,00	1 247,75	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,805	350,00	281,75	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,245	14,00	101,43	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
			VV do 10 km					
			VV 0,805*9		7,245			
			VV Součet		7,245			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,805	1 550,00	1 247,75	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998			Přesun hmot				66,56	
25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,306	217,50	66,56	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				64 898,17	
D 764			Konstrukce klempířské				1 713,19	
26	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	5,490	228,00	1 251,72	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001911					
			VV 2,54		2,540			
			VV 2,13		2,130			
			VV 0,82		0,820			
			VV Součet		5,490			
27	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	1,098	413,00	453,47	CS ÚRS 2025 01
			VV 2,54*0,2		0,508			
			VV 2,13*0,2		0,426			
			VV 0,82*0,2		0,164			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,098			
28	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 000,00	8,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102					
D 766			Konstrukce truhlářské				52 929,22	
29	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	6,228	830,00	5 169,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131					
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			Součet		6,228			
30	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,228	4 810,00	29 956,68	CS ÚRS 2025 01
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			Součet		6,228			
31	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
32	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,601	4 810,00	2 890,81	CS ÚRS 2025 01
VV			0,78*0,77		0,601			
VV			Součet		0,601			
33	K	766642131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojítych do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 865,00	1 865,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642131					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
34	M	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	1,797	5 500,00	9 883,50	CS ÚRS 2025 01
VV			0,87*2,065		1,797			
VV			Součet		1,797			
35	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	5,440	22,00	119,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
36	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	5,440	80,00	435,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
37	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	5,440	275,00	1 496,00	CS ÚRS 2025 01
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
38	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,332	792,50	263,11	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122								
D 767			Konstrukce zámečnické	3 246,50				
39	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	23,290	46,00	1 071,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
40	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	23,290	46,00	1 071,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
41	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	23,290	47,00	1 094,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627310								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
42	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	918,50	9,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1 756,85				
43	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,238	33,00	1 756,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101								
	VV		12		12,000			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
	VV		12		12,000			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
	VV		12		12,000			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,3		1,500			
	VV		12		12,000			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,3		0,696			
	VV		Součet		53,238			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 252,41				
44	K	786601	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken otevíravých, sklápěcích	m2	8,626	187,00	1 613,06	vlastní
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		8,626			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	8,626	421,00	3 631,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		8,626			
46	K	998786122	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,011	709,00	7,80	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786122

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

47	K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	
48	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	750,00	750,00	
49	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	750,00	750,00	
50	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	750,00	750,00	
51	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	750,00	750,00	
52	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	750,00	750,00	
53	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	750,00	750,00	
54	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 05 - Výměna oken vchod 821
Soupis:
054 - Bytová jednotka 4, byt 2+1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			71 000,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	71 000,34	12,00%	8 520,04
Cena s DPH		v CZK	79 520,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 05 - Výměna oken vchod 821
Soupis: **054 - Bytová jednotka 4, byt 2+1**

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Datum: 03.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	71 000,34
HSV - Práce a dodávky HSV	16 970,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 740,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 952,33
997 - Přesun sutě	2 190,39
998 - Přesun hmot	87,00
PSV - Práce a dodávky PSV	48 030,33
764 - Konstrukce klempířské	2 505,32
766 - Konstrukce truhlářské	37 916,84
767 - Konstrukce zámečnické	2 478,39
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 268,42
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 861,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 05 - Výměna oken vchod 821

Soupis: 054 - Bytová jednotka 4, byt 2+1

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 000,34

D HSV Práce a dodávky HSV

16 970,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 740,29

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	9,135	124,40	1 136,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV Součet					9,135			
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	9,135	397,00	3 626,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV Součet					9,135			
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	100,000	11,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 5*20					100,000			
VV Součet					100,000			
4	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	11,740	11,00	129,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005								
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 0,87*2,065					1,797			
VV 0,78*0,77					0,601			
VV 2,09*1,49					3,114			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		11,740			
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	3,381	37,00	125,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		Součet		3,381			
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	3,381	130,00	439,53	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		Součet		3,381			
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	22,530	23,00	518,19	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Součet		22,530			
8	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	23,657	22,00	520,45	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Součet		22,530			
	VV		22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
9	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	45,060	25,00	1 126,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Mezisoučet		22,530			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Mezisoučet		22,530			
	VV		Součet		45,060			
10	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	23,657	22,00	520,45	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (0,87+2,065*2)		5,000			
			VV (0,78+0,77*2)		2,320			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV Součet		22,530			
			VV 22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	23,657	62,00	1 466,73	CS ÚRS 2025 01
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (0,87+2,065*2)		5,000			
			VV (0,78+0,77*2)		2,320			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV Součet		22,530			
			VV 22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	3,381	35,00	118,34	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV Součet		3,381			
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	3,381	270,00	912,87	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV Součet		3,381			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 952,33	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	11,880	45,00	534,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV 1,2*1,2		1,440			
			VV 1,2*1,2		1,440			
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV Součet		11,880			
15	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,601	285,00	171,29	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015					
			VV 0,78*0,77		0,601			
			VV Součet		0,601			
16	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,797	190,00	341,43	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016					
			VV balkon					
			VV 0,87*2,065		1,797			
			VV Součet		1,797			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	968082017	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	9,342	115,00	1 074,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017					
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	Součet		9,342			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,135	48,00	438,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	(0,87+2,065)*2*0,3		1,761			
		VV	(0,78+0,77)*2*0,3		0,930			
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	Součet		9,135			
19	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3,381	95,00	321,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
		VV	ostění zvenčí					
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	Součet		3,381			
20	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,381	21,00	71,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112					
		VV	ostění zvenčí					
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	Součet		3,381			
D 997 Přesun sutě							2 190,39	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,069	875,00	935,38	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,069	200,00	213,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9,621	11,00	105,83	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	do 10 km					
		VV	1,069*9		9,621			
		VV	Součet		9,621			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,069	875,00	935,38	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998 Přesun hmot							87,00	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,400	217,50	87,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
								48 030,33
D		764	Konstrukce klempířské					
								2 505,32
26	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	8,030	228,00	1 830,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001911						
		VV	2,54					
		VV	2,13					
		VV	0,82					
		VV	2,54					
		VV	Součet					
27	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	1,606	412,50	662,48	CS ÚRS 2025 01
		VV	2,54*0,2					
		VV	2,13*0,2					
		VV	0,82*0,2					
		VV	2,54*0,2					
		VV	Součet					
28	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	2 000,00	12,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102						
D		766	Konstrukce truhlářské					
								37 916,84
29	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	9,342	450,00	4 203,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131						
		VV	2,09*1,49					
		VV	2,09*1,49					
		VV	2,09*1,49					
		VV	Součet					
30	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	9,342	2 410,00	22 514,22	CS ÚRS 2025 01
		VV	2,09*1,49					
		VV	2,09*1,49					
		VV	2,09*1,49					
		VV	Součet					
31	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216						
		VV	1					
		VV	Součet					
32	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,601	2 410,00	1 448,41	CS ÚRS 2025 01
		VV	0,78*0,77					
		VV	Součet					
33	K	766642131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642131						
		VV	1					
		VV	Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	1,797	3 400,00	6 109,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		Součet		1,797			
35	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	8,100	18,00	145,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
36	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	8,100	60,00	486,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
37	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	8,100	105,00	850,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
38	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,452	792,50	358,21	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
D	767	Konstrukce zámečnické					2 478,39	
39	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	30,450	27,00	822,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		Součet		30,450			
40	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	30,450	27,00	822,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		Součet		30,450			
41	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	30,450	27,00	822,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627310					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(0,78+0,77)*2		3,100			
		VV	(2,09+1,49)*2		7,160			
		VV	Součet		30,450			
42	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,013	918,50	11,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 268,42	
43	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,759	19,00	1 268,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101								
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	12		12,000			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,3		1,500			
		VV	12		12,000			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,3		0,696			
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	Součet		66,759			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				3 861,36	
44	K	786601	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken otevíravých, sklápěcích	m2	11,740	108,00	1 267,92	vlastní
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	0,87*2,065		1,797			
		VV	0,78*0,77		0,601			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	Součet		11,740			
45	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	11,740	220,00	2 582,80	CS ÚRS 2025 01
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	0,87*2,065		1,797			
		VV	0,78*0,77		0,601			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	Součet		11,740			
46	K	998786122	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,015	709,00	10,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786122								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
47	K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	
48	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	750,00	750,00	
49	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	750,00	750,00	
50	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	750,00	750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	750,00	750,00	
52	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	750,00	750,00	
53	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	750,00	750,00	
54	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 05 - Výměna oken vchod 821
Soupis:
055 - Bytová jednotka 5, byt 1+1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			92 100,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	92 100,23	12,00%	11 052,03
Cena s DPH		v CZK	103 152,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 05 - Výměna oken vchod 821
Soupis: **055 - Bytová jednotka 5, byt 1+1**

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Datum: 03.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	92 100,23
HSV - Práce a dodávky HSV	21 202,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 673,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 583,35
997 - Přesun sutě	2 878,68
998 - Přesun hmot	66,56
PSV - Práce a dodávky PSV	64 898,17
764 - Konstrukce klempířské	1 713,19
766 - Konstrukce truhlářské	52 929,22
767 - Konstrukce zámečnické	3 246,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 756,85
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 252,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 05 - Výměna oken vchod 821

Soupis: 055 - Bytová jednotka 5, byt 1+1

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 100,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 202,06

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 673,47

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	6,987	190,00	1 327,53	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV Součet					6,987			
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	6,987	825,00	5 764,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV Součet					6,987			
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	80,000	15,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 4*20					80,000			
VV Součet					80,000			
4	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	8,626	15,00	129,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005								
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 0,87*2,065					1,797			
VV 0,78*0,77					0,601			
VV Součet					8,626			
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	2,620	56,00	146,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	2,620	210,00	550,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	17,460	35,00	611,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
8	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	18,333	30,00	549,99	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
9	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	34,920	35,00	1 222,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Mezisoučet		17,460			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Mezisoučet		17,460			
	VV		Součet		34,920			
10	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	18,333	28,00	513,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	18,333	80,00	1 466,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		Součet		17,460			
	VV		17,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,333			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	2,620	50,00	131,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	2,620	405,00	1 061,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		Součet		2,620			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 583,35	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	8,880	45,00	399,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		Součet		8,880			
15	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,601	452,00	271,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015						
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		0,601			
16	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,797	380,00	682,86	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016						
	VV		balkon					
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		Součet		1,797			
17	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	6,228	225,00	1 401,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017						
	VV		2,09*1,49		3,114			
	VV		2,09*1,49		3,114			
	VV		Součet		6,228			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,987	60,00	419,22	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191						
	VV		(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
	VV		(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
	VV		(0,87+2,065)*2*0,3		1,761			
	VV		(0,78+0,77)*2*0,3		0,930			
	VV		Součet		6,987			
19	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	2,620	135,00	353,70	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
			VV ostění zvenčí					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV Součet		2,620			
20	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,620	21,00	55,02	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112					
			VV ostění zvenčí					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV Součet		2,620			
D 997			Přesun sutě				2 878,68	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,805	1 550,00	1 247,75	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,805	350,00	281,75	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,245	14,00	101,43	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
			VV do 10 km					
			VV 0,805*9		7,245			
			VV Součet		7,245			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,805	1 550,00	1 247,75	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998			Přesun hmot				66,56	
25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,306	217,50	66,56	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				64 898,17	
D 764			Konstrukce klempířské				1 713,19	
26	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	5,490	228,00	1 251,72	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001911					
			VV 2,54		2,540			
			VV 2,13		2,130			
			VV 0,82		0,820			
			VV Součet		5,490			
27	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	1,098	413,00	453,47	CS ÚRS 2025 01
			VV 2,54*0,2		0,508			
			VV 2,13*0,2		0,426			
			VV 0,82*0,2		0,164			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,098			
28	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 000,00	8,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102					
D 766			Konstrukce truhlářské				52 929,22	
29	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	6,228	830,00	5 169,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131					
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			Součet		6,228			
30	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,228	4 810,00	29 956,68	CS ÚRS 2025 01
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			2,09*1,49		3,114			
VV			Součet		6,228			
31	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
32	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,601	4 810,00	2 890,81	CS ÚRS 2025 01
VV			0,78*0,77		0,601			
VV			Součet		0,601			
33	K	766642131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojítych do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 865,00	1 865,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642131					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
34	M	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	1,797	5 500,00	9 883,50	CS ÚRS 2025 01
VV			0,87*2,065		1,797			
VV			Součet		1,797			
35	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	5,440	22,00	119,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
36	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	5,440	80,00	435,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
37	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	5,440	275,00	1 496,00	CS ÚRS 2025 01
VV			2,25		2,250			
VV			2,25		2,250			
VV			0,94		0,940			
VV			Součet		5,440			
38	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,332	792,50	263,11	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122								
D 767			Konstrukce zámečnické	3 246,50				
39	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	23,290	46,00	1 071,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
40	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	23,290	46,00	1 071,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
41	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	23,290	47,00	1 094,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627310								
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		Součet		23,290			
42	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	918,50	9,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1 756,85				
43	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,238	33,00	1 756,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101								
	VV		12		12,000			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
	VV		12		12,000			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
	VV		12		12,000			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,3		1,500			
	VV		12		12,000			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,3		0,696			
	VV		Součet		53,238			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 252,41				
44	K	786601	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken otevíravých, sklápěcích	m2	8,626	187,00	1 613,06	vlastní
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		8,626			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	8,626	421,00	3 631,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		0,78*0,77		0,601			
	VV		Součet		8,626			
46	K	998786122	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,011	709,00	7,80	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786122

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

47	K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	
48	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	750,00	750,00	
49	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	750,00	750,00	
50	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	750,00	750,00	
51	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	750,00	750,00	
52	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	750,00	750,00	
53	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	750,00	750,00	
54	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 05 - Výměna oken vchod 821
Soupis:
056 - Bytová jednotka 6, byt 2+1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			71 000,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	71 000,34	12,00%	8 520,04
Cena s DPH			
v CZK			79 520,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 05 - Výměna oken vchod 821
Soupis: **056 - Bytová jednotka 6, byt 2+1**

Místo: Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	71 000,34
HSV - Práce a dodávky HSV	16 970,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 740,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 952,33
997 - Přesun sutě	2 190,39
998 - Přesun hmot	87,00
PSV - Práce a dodávky PSV	48 030,33
764 - Konstrukce klempířské	2 505,32
766 - Konstrukce truhlářské	37 916,84
767 - Konstrukce zámečnické	2 478,39
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 268,42
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 861,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 05 - Výměna oken vchod 821

Soupis: 056 - Bytová jednotka 6, byt 2+1

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 000,34

D HSV Práce a dodávky HSV

16 970,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 740,29

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	9,135	124,40	1 136,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV Součet					9,135			
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	9,135	397,00	3 626,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV (0,87+2,065)*2*0,3					1,761			
VV (0,78+0,77)*2*0,3					0,930			
VV (2,09+1,49)*2*0,3					2,148			
VV Součet					9,135			
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	100,000	11,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 5*20					100,000			
VV Součet					100,000			
4	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	11,740	11,00	129,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005								
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 2,09*1,49					3,114			
VV 0,87*2,065					1,797			
VV 0,78*0,77					0,601			
VV 2,09*1,49					3,114			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		11,740			
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	3,381	37,00	125,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		Součet		3,381			
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	3,381	130,00	439,53	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
	VV		(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
	VV		(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
	VV		Součet		3,381			
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	22,530	23,00	518,19	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Součet		22,530			
8	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	23,657	22,00	520,45	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Součet		22,530			
	VV		22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
9	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	45,060	25,00	1 126,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004						
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Mezisoučet		22,530			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		(0,87+2,065*2)		5,000			
	VV		(0,78+0,77*2)		2,320			
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			
	VV		Mezisoučet		22,530			
	VV		Součet		45,060			
10	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	23,657	22,00	520,45	CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,09+1,49*2)		5,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (0,87+2,065*2)		5,000			
			VV (0,78+0,77*2)		2,320			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV Součet		22,530			
			VV 22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	23,657	62,00	1 466,73	CS ÚRS 2025 01
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV (0,87+2,065*2)		5,000			
			VV (0,78+0,77*2)		2,320			
			VV (2,09+1,49*2)		5,070			
			VV Součet		22,530			
			VV 22,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,657			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	3,381	35,00	118,34	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV Součet		3,381			
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	3,381	270,00	912,87	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022					
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV (0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
			VV (0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
			VV (2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
			VV Součet		3,381			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 952,33	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	11,880	45,00	534,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV 1,2*1,2		1,440			
			VV 1,2*1,2		1,440			
			VV 2,5*1,2		3,000			
			VV Součet		11,880			
15	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,601	285,00	171,29	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015					
			VV 0,78*0,77		0,601			
			VV Součet		0,601			
16	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,797	190,00	341,43	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016					
			VV balkon					
			VV 0,87*2,065		1,797			
			VV Součet		1,797			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	968082017	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	9,342	115,00	1 074,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017					
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	2,09*1,49		3,114			
		VV	Součet		9,342			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,135	48,00	438,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	(0,87+2,065)*2*0,3		1,761			
		VV	(0,78+0,77)*2*0,3		0,930			
		VV	(2,09+1,49)*2*0,3		2,148			
		VV	Součet		9,135			
19	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3,381	95,00	321,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
		VV	ostění zvenčí					
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	Součet		3,381			
20	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,381	21,00	71,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112					
		VV	ostění zvenčí					
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,15		0,750			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,15		0,348			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,15		0,761			
		VV	Součet		3,381			
D 997 Přesun sutě							2 190,39	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,069	875,00	935,38	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,069	200,00	213,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9,621	11,00	105,83	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	do 10 km					
		VV	1,069*9		9,621			
		VV	Součet		9,621			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,069	875,00	935,38	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998 Přesun hmot							87,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m			t	0,400	217,50	87,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					48 030,33		
D		764	Konstrukce klempířské					2 505,32		
26	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m			m	8,030	228,00	1 830,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001911						
		VV	2,54				2,540			
		VV	2,13				2,130			
		VV	0,82				0,820			
		VV	2,54				2,540			
		VV	Součet				8,030			
27	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou			m2	1,606	412,50	662,48	CS ÚRS 2025 01
		VV	2,54*0,2				0,508			
		VV	2,13*0,2				0,426			
		VV	0,82*0,2				0,164			
		VV	2,54*0,2				0,508			
		VV	Součet				1,606			
28	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m			t	0,006	2 000,00	12,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102						
D		766	Konstrukce truhlářské					37 916,84		
29	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m			m2	9,342	450,00	4 203,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131						
		VV	2,09*1,49				3,114			
		VV	2,09*1,49				3,114			
		VV	2,09*1,49				3,114			
		VV	Součet				9,342			
30	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m			m2	9,342	2 410,00	22 514,22	CS ÚRS 2025 01
		VV	2,09*1,49				3,114			
		VV	2,09*1,49				3,114			
		VV	2,09*1,49				3,114			
		VV	Součet				9,342			
31	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva			kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216						
		VV	1				1,000			
		VV	Součet				1,000			
32	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2			m2	0,601	2 410,00	1 448,41	CS ÚRS 2025 01
		VV	0,78*0,77				0,601			
		VV	Součet				0,601			
33	K	766642131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku			kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642131						
		VV	1				1,000			
		VV	Součet				1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	1,797	3 400,00	6 109,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,87*2,065		1,797			
	VV		Součet		1,797			
35	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	8,100	18,00	145,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
36	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	8,100	60,00	486,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
37	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	8,100	105,00	850,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,25		2,250			
	VV		2,25		2,250			
	VV		0,94		0,940			
	VV		2,66		2,660			
	VV		Součet		8,100			
38	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,452	792,50	358,21	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
D	767	Konstrukce zámečnické					2 478,39	
39	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	30,450	27,00	822,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		Součet		30,450			
40	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	30,450	27,00	822,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			
	VV		(0,78+0,77)*2		3,100			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		Součet		30,450			
41	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	30,450	27,00	822,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627310					
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(2,09+1,49)*2		7,160			
	VV		(0,87+2,065)*2		5,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(0,78+0,77)*2		3,100			
		VV	(2,09+1,49)*2		7,160			
		VV	Součet		30,450			
42	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,013	918,50	11,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 268,42	
43	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,759	19,00	1 268,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101								
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	12		12,000			
		VV	(0,87+2,065*2)*0,3		1,500			
		VV	12		12,000			
		VV	(0,78+0,77*2)*0,3		0,696			
		VV	12		12,000			
		VV	(2,09+1,49*2)*0,3		1,521			
		VV	Součet		66,759			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				3 861,36	
44	K	786601	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken otevíravých, sklápěcích	m2	11,740	108,00	1 267,92	vlastní
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	0,87*2,065		1,797			
		VV	0,78*0,77		0,601			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	Součet		11,740			
45	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	11,740	220,00	2 582,80	CS ÚRS 2025 01
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	0,87*2,065		1,797			
		VV	0,78*0,77		0,601			
		VV	1,46*1,49+0,63*1,49		3,114			
		VV	Součet		11,740			
46	K	998786122	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,015	709,00	10,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786122								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
47	K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	
48	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	750,00	750,00	
49	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	750,00	750,00	
50	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	750,00	750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	750,00	750,00	
52	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	750,00	750,00	
53	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	750,00	750,00	
54	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt:
SO 05 - Výměna oken vchod 821
Soupis:
057 - Společné prostory 821

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Účastník:
OKNOSTYL group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			157 750,03
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	157 750,03	12,00%	18 930,00
Cena s DPH		v CZK	176 680,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí
Objekt: SO 05 - Výměna oken vchod 821
Soupis: **057 - Společné prostory 821**

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Datum: 03.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	157 750,03
HSV - Práce a dodávky HSV	23 767,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 316,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 107,67
997 - Přesun sutě	3 251,28
998 - Přesun hmot	92,22
PSV - Práce a dodávky PSV	127 982,57
764 - Konstrukce klempířské	761,86
766 - Konstrukce truhlářské	121 450,02
767 - Konstrukce zámečnické	3 616,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 154,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken Václavkova 820 - 821, Valašské Meziříčí

Objekt: SO 05 - Výměna oken vchod 821

Soupis: 057 - Společné prostory 821

Místo:

Datum: 03.06.2025

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Účastník: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

157 750,03

D HSV Práce a dodávky HSV

23 767,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 316,29

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	9,660	158,00	1 526,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV (1,8+2,36)*2*0,3					2,496			
VV (1,8+2,36)*2*0,3					2,496			
VV (1,18+0,6)*2*0,3					1,068			
VV (1,18+0,6)*2*0,3					1,068			
VV (1,8+2,42)*2*0,3					2,532			
VV Součet					9,660			
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	9,660	590,00	5 699,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV (1,8+2,36)*2*0,3					2,496			
VV (1,8+2,36)*2*0,3					2,496			
VV (1,18+0,6)*2*0,3					1,068			
VV (1,18+0,6)*2*0,3					1,068			
VV (1,8+2,42)*2*0,3					2,532			
VV Součet					9,660			
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	100,000	14,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 5*20					100,000			
VV Součet					100,000			
4	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	14,268	14,00	199,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005								
VV (1,8*2,36)					4,248			
VV (1,8*2,36)					4,248			
VV (1,18*0,6)					0,708			
VV (1,18*0,6)					0,708			
VV (1,8*2,42)					4,356			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		14,268			
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	3,666	43,00	157,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121						
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
	VV		(1,8+2,42*2)*0,15		0,996			
	VV		Součet		3,666			
6	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	3,666	180,00	659,88	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001						
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
	VV		(1,8+2,42*2)*0,15		0,996			
	VV		Součet		3,666			
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	24,440	30,00	733,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,8+2,42*2)		6,640			
	VV		Součet		24,440			
8	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	25,662	26,00	667,21	CS ÚRS 2025 01
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,8+2,42*2)		6,640			
	VV		Součet		24,440			
	VV		24,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,662			
9	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	48,880	31,00	1 515,28	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004						
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,8+2,42*2)		6,640			
	VV		Mezisoučet		24,440			
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,8+2,42*2)		6,640			
	VV		Mezisoučet		24,440			
	VV		Součet		48,880			
10	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	25,662	25,00	641,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,8+2,42*2)		6,640			
	VV		Součet		24,440			
	VV		24,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,662			
11	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	25,662	71,00	1 822,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,8+2,36*2)		6,520			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,18+0,6*2)		2,380			
	VV		(1,8+2,42*2)		6,640			
	VV		Součet		24,440			
	VV		24,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,662			
12	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	3,666	42,00	153,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031					
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
	VV		(1,8+2,42*2)*0,15		0,996			
	VV		Součet		3,666			
13	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	3,666	311,00	1 140,13	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022					
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15		0,978			
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15		0,357			
	VV		(1,8+2,42*2)*0,15		0,996			
	VV		Součet		3,666			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 107,67	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	12,600	45,00	567,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		1,5*1,2		1,800			
	VV		1,5*1,2		1,800			
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		Součet		12,600			
15	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	1,416	549,00	777,38	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015					
	VV		1,18*0,6		0,708			
	VV		1,18*0,6		0,708			
	VV		Součet		1,416			
16	K	968082022	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	17,208	89,00	1 531,51	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082022					
	VV		1,8*2,36		4,248			
	VV		1,8*2,36		4,248			
	VV		1,8*2,42		4,356			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,8*2,42				4,356	
	VV		Součet				17,208	
17	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	7,332	78,00	571,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191						
	VV		(1,8+2,36*2)*0,3				1,956	
	VV		(1,8+2,36*2)*0,3				1,956	
	VV		(1,18+0,6*2)*0,3				0,714	
	VV		(1,18+0,6*2)*0,3				0,714	
	VV		(1,8+2,42*2)*0,3				1,992	
	VV		Součet				7,332	
18	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3,666	155,00	568,23	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311						
	VV		ostění zvenčí					
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15				0,978	
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15				0,978	
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15				0,357	
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15				0,357	
	VV		(1,8+2,42*2)*0,15				0,996	
	VV		Součet				3,666	
19	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,666	25,00	91,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139112						
	VV		ostění zvenčí					
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15				0,978	
	VV		(1,8+2,36*2)*0,15				0,978	
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15				0,357	
	VV		(1,18+0,6*2)*0,15				0,357	
	VV		(1,8+2,42*2)*0,15				0,996	
	VV		Součet				3,666	
D 997 Přesun sutě							3 251,28	
20	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,520	900,00	1 368,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212						
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,520	240,00	364,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501						
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	13,680	11,00	150,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
	VV		do 10 km					
	VV		1,52*9				13,680	
	VV		Součet				13,680	
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,520	900,00	1 368,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631						
D 998 Přesun hmot							92,22	
24	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,424	217,50	92,22	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				127 982,57	
D 764			Konstrukce klempířské				761,86	
25	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	2,440	228,00	556,32	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001911					
		VV	1,22+1,22		2,440			
		VV	Součet		2,440			
26	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	0,488	413,00	201,54	CS ÚRS 2025 01
		VV	(1,22+1,22)*0,2		0,488			
		VV	Součet		0,488			
27	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	2 000,00	4,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102					
D 766			Konstrukce truhlářské				121 450,02	
28	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíracích do zdiva	kus	2,000	610,00	1 220,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216					
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
29	M	61140050	okno plastové otevírací/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	1,416	3 700,00	5 239,20	CS ÚRS 2025 01
		VV	(1,18*0,6)*2		1,416			
		VV	Součet		1,416			
30	K	766642134	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdiva jednokřídlových s pevně zasklenými bočními díly, s nadsvětlíkem	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642134					
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
31	M	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	3,216	5 500,00	17 688,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	(0,8*2,01)*2		3,216			
		VV	Součet		3,216			
32	M	61140042	okno plastové s fixním zasklením trojsklo do plochy 1m2	m2	1,260	3 700,00	4 662,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	nadsvětlík					
		VV	(1,8*0,35)*2		1,260			
		VV	Součet		1,260			
33	M	61140046	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	4,020	9 275,00	37 285,50	CS ÚRS 2025 01
		VV	boční světlíky					
		VV	(0,5*2,01)*2		2,010			
		VV	(0,5*2,01)*2		2,010			
		VV	Součet		4,020			
34	K	766660461	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660461					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
35	M	61140510	dveře dvoukřídlé plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,726	11 580,00	43 147,08	CS ÚRS 2025 01
		VV	1,8*2,07		3,726			
		VV	Součet		3,726			
36	M	61140042a	okno plastové s fixním zasklením trojsklo do plochy 1m2	m2	0,630	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,8*0,35				0,630	
	VV		Součet				0,630	
37	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	2,680	22,00	58,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811						
	VV		1,34				1,340	
	VV		1,34				1,340	
	VV		Součet				2,680	
38	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	2,680	80,00	214,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116						
	VV		1,34				1,340	
	VV		1,34				1,340	
	VV		Součet				2,680	
39	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	2,680	140,00	375,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,34				1,340	
	VV		1,34				1,340	
	VV		Součet				2,680	
40	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,541	480,00	259,68	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122						
D 767			Konstrukce zámečnické				3 616,07	
41	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	32,200	37,00	1 191,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306						
	VV		(1,8+2,36)*2				8,320	
	VV		(1,8+2,36)*2				8,320	
	VV		(1,18+0,6)*2				3,560	
	VV		(1,18+0,6)*2				3,560	
	VV		(1,8+2,42)*2				8,440	
	VV		Součet				32,200	
42	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	32,200	37,00	1 191,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307						
	VV		(1,8+2,36)*2				8,320	
	VV		(1,8+2,36)*2				8,320	
	VV		(1,18+0,6)*2				3,560	
	VV		(1,18+0,6)*2				3,560	
	VV		(1,8+2,42)*2				8,440	
	VV		Součet				32,200	
43	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	32,200	38,00	1 223,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627310						
	VV		(1,8+2,36)*2				8,320	
	VV		(1,8+2,36)*2				8,320	
	VV		(1,18+0,6)*2				3,560	
	VV		(1,18+0,6)*2				3,560	
	VV		(1,8+2,42)*2				8,440	
	VV		Součet				32,200	
44	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,014	691,00	9,67	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	2 154,62				
45	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	67,332	32,00	2 154,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					
VV			12		12,000			
VV			(1,8+2,36*2)*0,3		1,956			
VV			12		12,000			
VV			(1,8+2,36*2)*0,3		1,956			
VV			12		12,000			
VV			(1,18+0,6*2)*0,3		0,714			
VV			12		12,000			
VV			(1,18+0,6*2)*0,3		0,714			
VV			12		12,000			
VV			(1,8+2,42*2)*0,3		1,992			
VV			Součet		67,332			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00				
46	K	VRN01	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	
47	K	VRN02	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	750,00	750,00	
48	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	750,00	750,00	
49	K	VRN04	zajištění všech nutných zkoušek	soubor	1,000	750,00	750,00	
50	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	750,00	750,00	
51	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	750,00	750,00	
52	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	750,00	750,00	
53	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	750,00	750,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST